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تغییرات در شیوه 
سهمیه بندی ارز واردات کالا

براساس اصلاحات انجام شده در آیین نامه قانون مقررات صادرات و 
واردات، از این پس سهمیه ارز وارداتی کالاها در کمیته ای متشکل از 
معاون اول، سازمان برنامه، بانک مرکزی، صنعت، بهداشت و نفت 
تعیین خواهد شد و امکان ثبت سفارش بیشتر از سهمیه تعیین شده 

وجود ندارد.
به گزارش تسنیم، براساس مصوبه هیات وزیران در خصوص اصلاح آیین 
نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات که اخیراً به تصویب رسیده 

لحاق شده است. است، 4 تبصره به ماده 5 این آیین نامه ا
با  و  جمهوری  رئیس  اول  معاون  ریاست  به  کارگروهی  اساس،  این  بر 
عضویت رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس کل بانک مرکزی و وزرای 
صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی ،بهداشت درمان و آموزش 
پزشکی، امور اقتصادی و دارایی و نفت سقف منابع ارزی برای واردات 
کالا را به صورت فصلی تعیین و اعلام می کنند. این کارگروه متناسب 
با منابع ارزی مذکور سقف های ثبت سفارش و ثبت آماری واردات کالا 
و  معدن  های صنعت،  وزارتخانه  از  یک  تفکیک هر  هم به  را  به کشور 
تجارت، جهاد کشاورزی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مناطق 
آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی به صورت فصلی تعیین می کند. 
سقف های مذکور در سامانه جامع تجارت اعمال و به صورت سامانه ای 
)سیستمی( پایش می شود و امکان صدور ثبت سفارش و ثبت آماری 

مازاد وجود نخواهد داشت
قطعی  واردات  یکسره  حمل  صورت  به  که  کالاهایی  ل،  حا همین  در 
می شوند، تاریخ ورود کالا به کشور به جای تاریخ تخلیه، ملاک عمل 

اجرای این ماده خواهد بود.
همچنین واردات قطعی کالاهایی که تا سه ماه پس از لازم الاجرا شدن 
این تصویب نامه در اماکن گمرکی یا مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه 
اقتصادی تخلیه شده یا از طریق حمل یکسره وارد کشور می شوند با 
ثبت سفارش پس از تخلیه کالا یا پس از ورود به کشور در خصوص حمل 

یکسره امکان پذیر است.
در همین حال، واردات قطعی کالاهای موضوع مواد )79( )87( و )102( 
آیین نامه اجرایی قانون امور گمرکی با ثبت سفارش پس از تخلیه کالا یا 
پس از ورود به کشور در خصوص حمل یکسره با رعایت سایر قوانین و 

مقررات مربوط امکان پذیر است.

قیمت در بازارها
80/73 دلار 
85/24دلار 
2321/51دلار

 سکه طلا طرح جدید )به وزن 8/13 گرم( 
 سکه طلا طرح قدیم )به وزن 8/13 گرم( 

 نیم سکه طلا )به وزن 4/06گرم( 
 ربع سکه طلا )به وزن 2/03 گرم( 

 سکه یک گرمی 
 هر گرم طلای 18 عیار )بدون مزد ساخت( 

 دلار آمریکا )نرخ فروش بازار آزاد( 
 یورو )نرخ فروش بازار آزاد( 

 پوند انگلستان)نرخ فروش بازار آزاد( 
 درهم امارات )نرخ فروش بازار آزاد( 

 40310000تومان
37000000 تومان
22660000 تومان
14690000 تومان
6920000 تومان
3370000 تومان
 58500  تومان
63550 تومان
75000 تومان
16165 تومان

2047651شاخص کل معاملات بورس اوراق بهادار 

 هر بشکه نفت سبک آمریکا )وست تگزاس( 
 هر بشکه نفت دریای شمال )برنت( 

 هر اونس )31/1 گرم( طلا 

جواد اوجی وزیر 
در  ــروز  دیـ نفت 
ی  خبر نشست 
علی  با  مشترک 
جهرمی  بهادری 
سخنگوی دولت 
و علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت 
کشف  یید  تا ضمن   ، زیست محیط 
گفت:  هیدروکربوری  جدید  میادین 
 87 جدید  میادین  از  بــرداری  بهره  با 
قبلی  های  برداشت  میزان  از  درصد 
خواهد  جبران  ــران  ای هیدروکربوری 
لبته این میادین در مراحل پایانی  شد.ا
زن  مخا ت  جزئیا و  هستند  ف  کتشا ا
رسانی  اطلاع  دیگر  هفته  چند  تا  آنها 

خواهد شد.
 300 تکمیل  اینک  هم  داد:  ادامه  وی 
پروژه نیمه کاره در بخش های بالادستی 
و پایین دستی نفت، گاز و پتروشیمی 
را به ارزش 120 میلیارد دلار در دستور 
کار داریم و بدون نگرانی از تحریم های 
و  ین  د میا سعه  تو بــه  لمللی  ا   بین
داد. خواهیم  ــه  ادام منابع  برداشت 
اوجی گفت: تولید روزانه نفت ایران از 
2/2 میلیون بشکه در سال 1400 به 3/6 
میلیون بشکه در حال حاضر افزایش 
یافته و تاپایان امسال به 4 میلیون بشکه 
در روز خواهد رسید. تولید گاز کشور هم 
53 میلیون متر مکعب  در این مدت 
افزایش پیدا کرده است؛ علاوه بر این 
ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی 
 100 به  افزایش  تن  میلیون   10 با  کشور 

میلیون تن در سال رسیده است.

خبر

اقتصادی

کشف 6 میدان بزرگ نفت وگاز در شمال و جنوب کشور
جمهوری اسلامی ایران موفق به کشف 5 میدان بزرگ نفتی در شمال و شمال شرقی کشور و یک میدان بزرگ گازی در جنوب شد.

مذاکره کردیم و به زودی ساماندهی 
خواهد شد.

تفکیک  راستای  در  اینکه  بیان  با  وی 
پسماند از مبدا، طرح ماپ ) مدیریت 
لی  مردمی پسماند( در روستاهای شما
موفق  هم  بسیار  و  شده  شروع  کشور 
له  نکا میا پتروشیمی  ره  ــا درب ، ــت س ا
گفت: از دید ما دیگر پروژه ای با عنوان 
له وجود ندارد و الان  پتروشیمی میانکا
هیچ ساخت و سازی در منطقه انجام 

نمی شود.
رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست 
با ارائه گزارشی از احیای دریاچه ارومیه 
گفت: اکنون یکی از مشکلات در روند 
برداشت  ارومیه،  دریاچه  به  آبرسانی 
آب در مسیر توسط کشاورزان غیر بومی 
همکاری  با  که  است  نشینان  خوش  و 
آنها  ساماندهی  ل  حا در  جهاد  وزارت 

هستیم.
و  خیر  ا ی  ها رندگی  با با   : گفت ی  و  
رایزنی هایی که با افغانستان داشتیم، 
اکنون 40 درصد تالاب هامون آبگیری 
شده است و اکنون در شرایط مناسبی 
با  داشــت:  اظهار  دارد.سلاجقه  قرار 
گرم شدن هوا شاهد بروز آتش سوزی 
و  بود  خواهیم  مراتع  و  ها  جنگل  در 
برای مهار آن در حال راه اندازی یگان 
ن  آ ی  ها د پهپا که  هستیم  ی  د پهپا
تمام  راستا  این  در  و  شده  یداری  خر
که  هایی  استان  اولویت  با  ها  استان 
بیشتر در معرض آتش سوزی قرار دارند 
شد  هند  خوا تجهیز  ها  د پهپا ین  ا به 
یگان  این  اندازی  راه  منتظر  اکنون  و 

هستیم.

ــر بــودن  وی بــا اشـــاره بــه بــی اث
تحریم  های بین المللی در توسعه 
همین  طی   : گفت بخش  یــن  ا
هفته به مناسبت عیدغدیر خم 
از 5 طرح بزرگ صنعت پتروشیمی 

بهره برداری خواهد شد.
ل  وزیر نفت افزود: تا پایان امسا
با سرمایه گذاری 5 میلیارد دلاری 
 3 0 صی  خصو بخش  و  لـــت  و د
ی  زها گا ز  ا مکعب  متر  ن  میلیو
کشور  جنوبی  مناطق  در  مشعل 
ین  ا که  شد  هد  خوا آوری  جمع 
عدد برابر با تولید روزانه یک فاز 

پارس جنوبی است.
ل  سا ســه  در  ــد:  ش یـــادآور  وی 
500 هزار  11 میلیون و  اخیر روزانه 
نفت  ه  همرا ی  زها گا مترمکعب 
روز  چند  تا  و  ــده  ش ــع آوری  ــم ج
آینده روزانه 4 میلیون و 500 هزار 
مترمکعب دیگر به این رقم اضافه 
تا  رقم  ین  ا همچنین   . د می شو
متر  میلیون   30 به  ل  امسا پایان 

مکعب در روز می رسد.
در   : گفت ل  مسئو م  مقا ــن  ی ا
پــارس  گــازی  مشترک  مــیــدان 
روزانه  قطری  یک  شر از  جنوبی 
خود 75 تا 100 میلیون متر مکعب 
گاز بیشتر برداشت می کنیم و هم 
اکنون در مجمع تولیدکنندگان 
در  را  برداشت  نخست  رتبه  گاز 

اختیار داریم.
حوزه  در  اینکه  به  ــاره  اش با  وی 
هم  بی  جنو رس  پــا یی  رافزا فشا
م  نجا ا را  سی  رشنا کا ت  لعا مطا

بــزرگ  هلدینگ   4 بــا  و  دادیـــم 
میلیارد   20 میزان  به  ــراردادی  ق
دلار امضا کرده ایم، تاکید کرد: فاز 
11 پارس جنوبی را هم بعد از 20 سال 
سرگردانی به سرانجام رساندیم که 
هم اکنون 12 میلیون متر مکعب 
برداشت می شود و برنامه ریزی 
50 میلیون  شده که این عدد به 

متر مکعب در روز برسد .
کیفی سازی  کــرد:  تاکید  اوجــی 
فرآورده های نفتی در 9 پالایشگاه 
انجام شده و تولید بنزین از 96 به 
114 میلیون لیتر در روز و گازوئیل 
از 105 تا 114 میلیون لیتر در روز در 
دولت سیزدهم افزایش پیدا کرد 
تمامی  ل آینده  سا دو  یکی  تا  که 
پالایشگاه ها کیفی سازی خواهند 
 60 75 درصد بنزین کشور و  شد. 

درصد گازوئیل هم یورو 4 و 5 است.
وی تأکید کرد: هم اکنون ایران به 
15 کشور دنیا نفت صادر می کند. 
ز  ا ری  بسیا نید  ا بد ست  ا لب  جا
پالایشگاه های مشتریان خارجی 
ما برای اینکه بتوانند از نفت خام 
ایران استفاده کنند، هزینه های 
سیستم های  تغییر  برای  یادی  ز
فرآورش خود انجام داده اند. این 
فروش  که  دهد  می  نشان  نکته 
یطی  شرا هیچ  در  ن  یــرا ا نفت 
قفه  و بی  و  نیست  یر  پذ تحریم 
ادامه دارد. مشتریان خارجی هم 
هیچوقت از خرید نفت ما دست 
گفت:  نفت  نیستند.وزیر  بردار 
سلیمانی،  شهید  پتروپالایشگاه 
پالایشگاه  مَکرُان،  پتروپالایشگاه 
ه  یشگا لا پا  ، رس ــا ف خلیج  مهر 

پالایشگاه های  و  بی  جنو آدیش 
کوچک با ظرفیت پالایش روزانه 
200 هزار بشکه در  یک میلیون و 
هستند  احــداث  و  طراحی  ل  حا
یش  آد ه  یشگا لا پا پترو  ل  مسا ا و 
ل آینده مهر خلیج  جنوبی و سا
هند  خوا ری  ا بهره برد به  رس  فا

رسید .
اوجی در پاسخ به سئوال خبرنگار 
به  تخفیف  ن  میزا ــورد  م در  ما 
مشتریان نفت خام کشور گفت: 
تخفیف های ارائه شده در فروش 
ل اخیر کمتر از  نفت طی سه سا

دولت های قبلی است.
تخفیف  ــه  ئ را ا یید  تا ضمن  ی  و
خلیج  فــوب  قیمت  به  نسبت 
ــروش نفت خام  ــرای ف ــارس ب ف
به مشتریان خارجی ادامه داد: 

انتخابات  نــامــزدهــای  ــای  ادعـ
ارائه  بر  مبنی  جمهوری  ریاست 
تخفیف های بالا در فروش نفت 

را تکذیب می کنم.
وزیر نفت در واکنش به احتمال 
پیروزی ترامپ در انتخابات آمریکا 
و تشدید تحریم های نفتی ایران 
تأکید کرد: توان تولید و فرآوری 
آن  به  بسته  وا ت  مشتقا و  نفت 
در کشور به حدی افزایش یافته 
و  نیست  یر  پذ قف  تو هرگز  که 
تحریم  ها در تداوم فرآیند فروش 

نفت ایران اثری ندارد.
   معاون رئیس جمهوری و رئیس 
زیست  محیط   حفاظت  سازمان 
هم در این نشست خبری گفت: 
زمینه  در  ــا  م صــلــی  ا ست  سیا
ست  ا ا  مبد ز  ا تفکیک   ، ند پسما
دارد؛  سازی  فرهنگ  به  نیاز  که 
در این زمینه بیش از ٢ هزار خانه 
محیط زیست که محل مناسبی 
برای ارتقا فرهنگ در این زمینه 
است، افتتاح شده و کارها در حال 

انجام است.
فع  د معضل  به  جقه  سلا علی   
پسماند در سراوان و آرادکوه اشاره 
کرد و اظهار داشت: سراوان یکی 
از معضلات ما در زمینه پسماند بود 
که ٩٠ درصد ساماندهی آن انجام 
شده و به زودی پایان می یابد؛ 
مسأله بعدی پسماندهای منطقه 
آرادکوه است که برنامه جابجایی 
مجتمع آرادکوه در دستور کار است 
و با شهرداری تهران در این زمینه 

اوجی: فروش 
نفت ایران در 

هیچ شرایطی 
تحریم پذیر 

نیست و بی وقفه 
ادامه دارد

برنامه تولید ۴۰۰ هزار دستگاه موتورسیکلت برقی
 سرپرست معاونت حمل و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت از تولید 

400 هزار دستگاه موتورسیکلت برقی در دستور کار وزارت صنعت خبر داد.
به گزارش ایرنا ، احمد آقایی اظهار داشت: برنامه وزارت صنعت تولید حداقل 
400 هزار دستگاه موتورسیکلت برقی است که با حمایت های این وزارتخانه 
ل برنامه  و توسط بخش خصوصی انجام می شود.وی با بیان اینکه امسا
تولید یک میلیون دستگاه موتورسیکلت را داریم، افزود: حدود 600 هزار 
موتورسیکلت در سال 1402 تولید شد.سرپرست معاونت حمل و نقل وزارت 
صنعت افزود: در حال حاضر در حدود 12 میلیون و 500 هزار موتورسیکلت 

در کشور تردد می کنند، که بخشی از آنها فرسوده است

آغاز ثبت سفارش های جدید برای واردات کالاهای اساسی 
ثبت سفارش های جدید برای واردات نهاده های 
دامی، دانه های روغنی، روغن، چای و شکرخام 

از دیروز 2 تیر آغاز شد.
به گزارش ایلنا، معاونت توسعه بازرگانی وزارت 
جهاد کشاورزی در اطلاعیه ای ضمن اعلام این 
مطلب اعلام کرد: همچنین سهمیه بندی ذرت 
دامی، روغن و چای در بازه تیر صورت می گیرد. 
له و  سهمیه بندی دانه های روغنی، انواع کنجا

شکر هم در بازه فصل تابستان صورت می گیرد.
لازم به ذکر است که امکان افتتاح ثبت سفارش 

جو در ماه تیر وجود ندارد.

درهمین حال ،رئیس سازمان امور عشایر ایران 
گفت: برای اجرای طرح تولید قراردادی گوشت 
قرمز، توزیع 300 هزار تن نهاده دامی در مناطق 
عشایری کشور در حال انجام است.به گزارش ایرنا ، 
شایان نادری با اشاره به اینکه در مرحله اول، تولید 
قراردادی 500 هزار راس دام عشایر آغاز شده است، 
افزود: در مراحل دوم و سوم، تولید قراردادی 
دام عشایر 3 میلیون و سپس تا 6 میلیون راس 
دام در دستور کار اســت.وی یــادآور شد: سال 
گذشته 100 هزار تن نهاده دامی در مناطق عشایری 
توزیع شد که کمک بسیار خوبی برای حفظ دام 

مولد و افزایش تولید گوشت قرمز در کشور بود.
رئیس سازمان امور عشایر ایران بیان کرد: جامعه 
عشایری سالانه 200 هزار تن از گوشت قرمز مورد 
نیاز کشور را تولید می کند و با اجرای کامل طرح 
تولید قراردادی دام، 50 هزار تن به ظرفیت فعلی 

تولید گوشت توسط عشایر افزوده خواهد شد.
وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای توسعه 
گردشگری، تولید صنایع دستی و کشت گیاهان 
دارویی در مناطق عشایری گفت: برای اجرای 
این طرح ها و بهبود معیشت جامعه عشایری، 

پرداخت تسهیلات در دستور کار قرار دارد.

برنامه ریزی ایران برای پرتاب ۲ماهواره در ماه جاری
رئیس سازمان فضایی ایران از برنامه ریزی برای پرتاب 2ماهواره در ماه تیر 
خبر داد و گفت: ایران30 ماهواره پژوهشی و کاربردی را در دست طراحی 

و ساخت دارد.
حسن سالاریه در گفتگو با ایرنا درباره آخرین وضعیت ماهواره های در دست 
ساخت و آماده پرتاب، اظهار داشت: اکنون ماهواره ناهید3، پارس3 و 
2ماهواره راداری در دست کار و توسعه است. همچنین ماهواره پارس2و 
نمونه ارتقا یافته پارس یک هم در مرحله پایانی قرار دارد و امیدواریم امسال 

رونمایی و آماده پرتاب شوند.
وی گفت: حدود چند هفته قبل هم نمونه پروازی ماهواره کوثر رونمایی 
لمللی بود  شد که قرار بود در همان زمان پرتاب شود، اما چون پرتاب بین ا
و شرایط پرتابگر مهیا نشد، به زمان دیگری موکول شده است و الان منتظر 
پرتابگر هستیم .رئیس سازمان فضایی ایران با بیان اینکه اولین پروژه ماهواره 
راداری کشور سال آینده به اتمام می رسد، خاطرنشان کرد: چند ماهواره 
کوچک تحقیقاتی هم در حال طراحی و تولید است که در تلاش هستیم 
حتماً یکی از نسخه های ماهواره های سری "پژوهش"تا پایان سال جاری 

آماده و از طریق پایگاه فضایی چابهار پرتاب شود.
وی اعلام کرد: نمونه های آزمایشی منظومه شهید سلیمانی هم به زودی 

به پایان می رسد و اولین پرتاب های آن در سال جاری انجام خواهد شد.

جزئیات ارائه تسهیلات به بازنشستگان تامین اجتماعی
لحسنه 30میلیون تومانی به بازنشستگان را اعلام کرد .  سازمان تامین اجتماعی جزییات ارائه تسهیلات قرض ا

لحسنه بازنشستگان  به گزارش مهر، سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: مهلت ثبت نام در نخستین مرحله پرداخت تسهیلات قرض ا
و مستمری بگیران این سازمان تا روز دوشنبه چهارم تیر خواهد بود.

لحسنه به بازنشستگان و مستمری  بگیران واجد شرایط پرداخت خواهد شد که برای هر استان  در این مرحله 40هزار فقره وام قرض ا
سهمیه ای مشخص در نظر گرفته شده است. ثبت نام این وام از طریق کانون های بازنشستگان در هر استان انجام می شود و بعد از به 

حد نصاب رسیدن تعداد ثبت نام کنندگان، سایت به صورت خودکار بسته می شود.
سازمان تأمین اجتماعی شرایط پرداخت وام به بازنشستگان و مستمری بگیران این سازمان را دارا بودن حداکثر 78سال، مسدود نبودن 
لکیت تلفن همراه به نام شخص متقاضی، فقدان سابقه چک برگشتی و بدهی معوق به سیستم بانکی،   حساب بانکی فرد متقاضی، ما
عدم استفاده از تسهیلات مشابه طی دو سال گذشته و داشتن موجودی مکفی در حساب بانکی به مبلغ 100هزار تومان اعلام کرده است.
پس از تکمیل این مرحله از ثبت نام که به صورت غیرحضوری و از سوی کانون های بازنشستگان در هر استان انجام خواهد شد، اقدامات 
اداری و بررسی های لازم توسط بانک عامل آغاز و طی حدود یک هفته این تسهیلات به حساب بازنشستگان واجد شرایط واریز می شود.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام آ
شرکت لابراتوارهای رازک ) سهامی عام ( به شماره ثبت 9593 تهران و شناسه ملی 10860385410

بدینوسیل�ه از کلیه سهامداران محترم ش�رکت لابراتوارهای رازک)س�هامی ع�ام( یا نمایندگان قانونی آن�ان دعوت به عمل 
ل�ی منتهی به 1402/12/29 این ش�رکت که در  لیان�ه صاحبان سهام برای سال ما م�ی آید تا در جلس�ه مجمع عمومی عادی سا
ساع�ت 10 صبح روز سه ش�نبه م�ورخ 1403/04/12 در محل: تهران، خیاب�ان ولیعصر، بالاتر از ص�دا و سیما ، خیابان استقلال ، مجموعه فرهنگی ورزش�ی 

تلاش تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

لی منتهی به 1402/12/29. 1- استماع گزارش هیئت مدیره برای عملکرد سال ما
لی منتهی به 1402/12/29. لی سال ما 2- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص صورت های ما

لی منتهی به 1402/12/29. لی سال ما 3- بررسی و تصویب عملکرد و صورت های ما
4- تصویب میزان سود تقسیمی.

5- انتخاب اعضای هیات مدیره.
لزحمه ایشان. لی منتهی به 1403/12/30 و تعیین حق ا 6- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما

لی منتهی به 1403/12/30. 7- تصویب میزان پاداش هیات مدیره و همچنین تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره برای سال ما
گهی های شرکت. لکترونیکی جهت درج آ 8- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و سامانه کدال بعنوان روش ا

9- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
توضیح�ات: سهام�داران محترم می توانن�د از طریق پایگاه اطلاع رسانی ش�رکت به نش�انی www.RazakPharma.com مجم�ع را بصورت آنلاین 

مشاهده نمایند.
نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:

سهام�داران محت�رم ی�ا نمایندگان قانونی آنه�ا که مایل به حضور در جلس�ه مذکور می باش�ند، می توانند در م�ورخ 1403/04/10 با مراجعه ب�ه واحد سهام 
لتنام�ه معتبر از طرف صاحبان  لکیت سهام و کارت ملی و یا وکا ش�رکت واق�ع در کیلومتر 10 جاده مخصوص تهران – کرج با در دست داش�تن م�دارک ما

لزامی می باشد. سهام خود نسبت به اخذ برگ ورود به جلسه اقدام نمایند. دریافت برگه ورود به مجمع بر اساس ماده 99 قانون تجارت ا
توجه: جهت ورود به جلس�ه، ارائه کارت ملی برای افراد حقیقی و ارائه معرفی نامه )مش�تمل بر ش�ناسه ملی و ش�ماره ثبت شخص حقوقی و کارت ملی 

لزامی می باشد. نماینده( برای نمایندگان اشخاص حقوقی ا
هیات مدیره شرکت لابراتوارهای رازک)سهامی عام( 

گهی مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار ذیصلاح به منظور اجرای شبکه  آ
برق رسانی به ساختمان های جدید سایت سیرجانشرکتمعدنی و 

صنعتیگهرزمین
)403-TC-07 مناقصه شماره(

شرکتمعدن�ی و صنعتیگهرزمین)س�هامی ع�ام( در نظر داردپیمانک�ار واجد ش�رایط و صلاحیت به منظور "اجرای ش�بکه برق رسانی 
ب�ه ساختمان ه�ای جدید سایت سیرج�ان"را از طریق مناقصه عمومی یک مرحل�ه ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، ش�ناسایی 
و انتخ�اب نماید.متقاضی�ان واج�د ش�رایط باید پس از خری�د اسناد، نامه اع�لام آمادگی و فی�ش واری�زی را از طریق ایمیل ب�ه دبیرخانه 
کمیس�یون معاملات ارسال نموده و پس از دریافت پاکت های مناقصه، پیش�نهادات خود را تاقبل از مهلتمقرربهکمیس�یون معاملات 

شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین به آدرس: تهران،بلوار آفريقا،بلوار آرش غربی،شماره 12، طبقه5تحویل نمایند.

شرایط لازم مناقصه گران برای شرکت در مناقصه:
* پیمانکار باید بومی استان کرمان باشد.

* دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو با حداقل رتبه 4 باشد.
* دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

* ارائ�ه معرفی نام�ه و تس�لیم فی�ش واری�زی ب�ه مبل�غ 5،000،000 ریال ب�ه حس�اب شم�اره 1137800200075 نزد بان�ک سپه و یا حس�اب شماره 
5077955721 ن�زد بان�ک ملت به نام شرکت سنگ آه�ن گهرزمین – جهت شرکت در فراخوان مناقصه عموم�ی اجرای شبکه برق رسانی 

به ساختمان های جدید سایت سیرجان شرکت معدنی وصنعتی گهر زمین
* مهلت تهیه اسناد: از شنبه مورخ1403/04/02 تا چهارشنبه مورخ1403/04/13

* محل اجرای پروژه: واقع در استان کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر 60 جاده شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین
نام�ه ی  هم�راه  مناقصه گرب�ه  نماین�ده ی  می باشدک�ه  صب�ح   10 ساع�ت   1403/04/18 م�ورخ  دوشنب�ه  پ�روژه:  مح�ل  از  بازدی�د  زم�ان   *

تأییدنمایندگی،بایستی حضوریابد.
* متقاضی�ان باید پاکت در بس�ته و مهر و امض�ا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD که نام و نش�انی درخواست کنن�ده و موضوع پروژه به 
وض�وح روی آن درج ش�ده را حداکث�ر تا ساع�ت 10:00 روزشنب�ه1403/04/30 به دبیرخانه کمیس�یون معاملات کارفرما تحوی�ل داده و رسید 

دریافت کنند.
* کارفرم�ا در انتخ�اب شرکت ه�ا جهت دعوت ب�ه مناقصه و همچنی�ن در رد یا قبول پیش�نهاد پیمانکاران بر اس�اس صلاحدید خود کاملًا 

مختار بوده و لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.
لکترونیک�ی ا آدرس ه�ای  ی�ا  و   034-41527112-14 تلفن ه�ای  شم�اره  ب�ا  می توانن�د  متقاضی�ان  بیش�تر  اطلاع�ات  جه�ت   * 

)TC@goharzamin.com و goharzamin.TC@gmail.com( تماس حاصل نمایند.
دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

1- موضوع مناقصه:
 LIGHTING FIXTURES ساخت و تامین

2- مدت اجرای موضوع مناقصه: 3 ماه
3- مبل�غ تضمین شرک�ت در مناقص�ه 2،400،000،000 ریال 

می باشد.
4- انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه:

1-4( ضمانتنامه بانکی
2-4( واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه

5- مح�ل و مهل�ت توزی�ع اس�ناد مناقص�ه: ته�ران- ضلع 

غربی می�دان شیخ بهایی، پ�لاک 18-)ساختمان رایان 

ونک(- طبقه 5- واحد 505 تا ساعت 14 مورخ 1403/04/11

لکترونیکی پتروشیمی صدف  گهی در پرتال ا ضمناًً این آ

خلی�ج ف�ارس ب�ه آدرس www.pgspc.ir در قس�مت 

مناقصات/ مزایدات قابل رویت می باشد.

6- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس فوق- 

کمیسیون معاملات- تا ساعت 12 مورخ 1403/04/23

گه�ی تاسیس شرکت جه�ت کنترل موضوع  توج�ه1: مناقص�ه گ�ر لازم است در زم�ان دریافت اسناد، نس�بت به ارائه آ
شرکت با موضوع مناقصه اقدام نماید. بدیهی است در صورت عدم انطباق، از تحویل اسناد خودداری خواهد شد.

توجه2: تنها سازندگانی که عضو وندور لیس�ت وزارت نفت )EP.MOP.IR( یا AVL هلدینگ خلیج فارس باشند 
مجاز به شرکت در مناقصه می باشند. مدارک دیگر شرکت کنندگان بررسی نخواهند شد.

تذکر 1- پاکت پیشنهادی مناقصه گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی و فنی را کسب نمایند.

تذک�ر 2- ب�ه پیش�نهادهایی که فاقد سپ�رده یا امضای مش�روط و مخ�دوش و سپرده ه�ای کمتر از می�زان مقرر، چک 
گهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد  شخصی و نظایر آن و پیش�نهاد هایی که پس از انقضاء مدت مق�رر در آ

شد.

تذکر 3- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

تذک�ر 4- ارائ�ه کپ�ی مص�دق قرارداده�ای انج�ام ش�ده و مفاص�ا حس�اب های ذیربط ک�ه در یک�ی از مراج�ع ذیصلاح 
)دفترخان�ه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف ق�رارداد( گواهی شده است، جهت بررسی مدارک 

لزامیست. ارزیابی کیفی مناقصه گران ا

کارشناس: خانم پناهی تلفن: 58265000-021 داخلی: 177

شرک�ت پتروشیم�ی ص�دف خلیج فارس )س�هامی خ�اص( در نظ�ر دارد مناقصه عموم�ی دو مرحل�ه ای )توأم با 
ارزیابی کیفی و فنی( با شرایط ذیل را به شرکت واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

گهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای  آ
)توأم با ارزیابی کیفی و فنی(

 SAD0201229 مناقصه شماره 

م�زای���ده خ����ودرو

 موسس�ه اطلاع�ات در نظ�ر دارد خودروه�ای م�ازاد ب�ر نی�از خ�ود 
به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار کند.

تاری�خ ت�ا  حداکث�ر  را  خ�ود  پیش�نهادهای  می توانن�د   علاقه من�دان 

 6 تیرم�اه 1403به نش�انی: خیاب�ان میرداماد خیاب�ان مصدق جنوبی- 

موسسه اطلاعات دبیرخانه ارسال کنند.

همچنین برای هماهنگی بازدید همه روزه از ساعت 8 لغایت 18 

 با شماره های 29993339 و29993266 آقای سلیمانی 

تماس بگیرند.

قیمت کارشناسیشماره پلاکرنگمدلنوع خودرو

20/000/000/000 ریالایران 11 -238ع18سفید1384اتوبوس بین شهری 457

4/700/000/000 ریالایران 11-227د65آبی1395وانت نیسان اطاق  کانکسی

5/000/000/000 ریالایران 11-161د38آبی1395وانت نیسان اطاق کانکسی

3/500/000/000 ریالایران 11-371ط88مشکی1394لیفان 1800

EF7 3/200/000/000 ریالایران 11-193ی57سفید1393سمند

گهی دعوت از کلیه اعضای پیوسته موسسه فرهنگی هنری انجمن  آ
هنرمندان نقاش ایران به مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1403/04/22 به شماره ثبت 10745 و شناسه ملی 10100431536
بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته مؤسس�ه فرهنگی هنری انجمن هنرمندان نقاش ایران 
ب�ه شماره ثب�ت 10745 و شناس�ه مل�ی 10100431536 جهت شرک�ت در جلس�ه مجمع عمومی 
لیانه نوبت اول که روز جمعه مورخ 1403/04/22 ساعت 17 در خانه هنرمندان ایران  ع�ادی سا

برگزار خواهدشد، دعوت بعمل می آید.
دستور جلسه:

لی منتهی به 1402/12/29 1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال ما
لی منتهی به 1402/12/29 2- استماع گزارش بازرس قانونی مربوط به سال ما

لی منتهی  لی، تراز و صورتحس�اب سود و زی�ان سال ما 3- بررس�ی و تصویب صورتهای ما
به 1402/12/29

لی 1403 4- انتخاب بازرس قانونی برای سال ما
گهی انجمن. 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج هرگونه آ

6- تعیین میزان حق عضویت سالانهٔ انواع عضویت و ورودیهٔ اعضای جدید انجمن.
7- سای�ر موارد که برأس�اس اصلاحیه قانون تجارت در صلاحی�ت مجمع عمومی عادی 

است.
لی، خانه هنرمندان  لقانی، خیابان شهید موسوی شما مکان: تهران، خیابان آیت ا... طا
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